[bookmark: _GoBack]様式第2号(第2条関係)

特定用途制限地域内建築許可通知書
	　宇美町特定用途制限地域内における建築物の制限に関する条例第4条第2項の規定により許可したので通知します。

　　　　　　　　　　様

許可番号　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可年月日　　　　　　年　　月　　日

宇美町長

	1　建築主住所氏名
	電話

	2　代理者住所氏名
	電話

	3　許可申請項目

	4　敷地の位置等
	(1) 地名地番

	(2)　特定用途制限地域の区分

	5　主要用途

	6　申請部分用途

	7　工事種別

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	11　敷地面積に対する割合

	8　敷地面積

	㎡

	9　建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	10　延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	12　構造

	13　階数
	地上　　階、地下　　階

	14　最高の高さ
	ｍ
	15　最高の軒の高さ
	ｍ

	16　道路幅員
	Ａ
	ｍ
	Ｂ
	ｍ
	Ｃ
	ｍ

	17　工事予定年月日
	(着工)　　　年　月　日　(完了)　　　年　月　日

	18　その他必要な事項